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MONTE LUCO-LAUGEN

Mt 2.430 | 4,8 Km | D+1080 VE RTICAI-

MADDALENE VERTICAL MONTE LUCO A5.D. Cronomeuist- Zetnohmer
SoINIAA
MADDALENE facs i
marathon CLASSIFICA UFFICIALE v
Trentino - Siidtirol Provinz Bozen - Provincia Bolzano
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE - U16

1 242 ZANARDELLI Sara 2001 TND1 BRENTA TEAM 1:24'11.1 0.0
2 208 ENDRIZZI Selene 2001 1:34'50.5 10'39.4

ISCRITTI ... 2

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE

1 229 PIRCHER Anna 1974 Asv Rennerclub Vinschga 54'10.4 0.0
2 237 THALER Edeltraud 1966 Telmekom Team Sudtirol 54'40.3 29.9
3 210 GELPI Paola 1994 Maddalene Sky Team 55'59.4 1'49.0
4 232 RENZLER Astrid 1969 Skialprace  Ahrntal - St 56'53.1 2'42.7
5 211 GRABER Anna 1979 ASV OBERWIELENBACH 57'25.8 3'15.4
6 207 DOSSI Marcella 1962 Unthertuner 58'55.6 4'45.2
7 228 PFEIFER Heidi 1987 59'05.3 4'54.9
8 227 PERETTI Pamela 1978 Maddalene Sky Team 1:01'20.3 7'09.9
9 221 MORANDI Flora 1974 Trail unning Brescia 1:01'57.6 7'47.2
10 212 GROSS Annemarie 1969 Telmekom Team Sudtirol 1:02'26.2 8'15.8
11 213 HUBER Angelika 1961 Sc. Meran 1:03'43.1 9'32.7
12 217 LEITER Petra 1979 Laufclub  Pustertal 1:03'49.7 9'39.3
13 238 TOME' Elena 1986 FS Fraveggio 1:04'04.5 9'54.1
14 236 TAVONATTI Marianna 1999 ATLETICA CLARINA TN 1:04'28.2 10'17.8
15 230 PLATZGUMMER Helga 1971 FULL SPORT MERAN 1:05'09.9 10'59.5
16 215 LAIMER Elisabeth 1968 FULL SPORT MERAN 1:06'38.3 12'27.9
17 241 VOLGGER Monika 1967 Telmekom Team Sudtirol 1:06'52.3 12'41.9
18 204 BROILO Paola 1972 A.S.D. Senza Freni 1:06'57.6 12'47.2
19 219 MERZ Luisa 1969 ATLETICA CLARINA TN 1:07'48.7 13'38.3
20 224 MOSCONI Sara 1987 Maddalene Sky Team 1:08'05.8 13'55.4
21 209 FURLANI Francesca 1978 Leopodistica 1:08'57.5 14'47 .1
22 226 PATERNOSTER Nadia 1972 1:09'00.1 14'49.7
23 206 COVI Antonella 1974 1:09'48.9 15'38.5
24 218 MENAPACE Cinzia 1973 1:10'07.2 15'56.8
25 201 BERNABE' Daniela 1977 Atletica Valle di Cembr 1:10'33.0 16'22.6
26 222 MORESCHINI Maria 1993 1:15'26.2 21'15.8
27 205 CATTANI Roberta 1970 ATLETICA ROTALIANA 1:15'54.1 21'43.7
28 214 KELLER Cristina 1968 Maddalene Sky Team 1:18'49.9 24'39.5
29 233 RIZZ| Luisa 1977 1:18'50.8 24'40.4
30 234 SANTODONATO Barbara 1973 1:20'54.5 26'44.1
31 244 AGOSTINI Francesca 1987 1:21'02.5 26'52.1
32 220 MICHELI Alissa 1999 TND1 BRENTA TEAM 1:23'00.2 28'49.8
33 216 LARCHER Milena 1972 Maddalene Sky Team 1:23'09.9 28'59.5
34 245 LEONARDI Barbara 1990 Maddalene Sky Team 1:23'39.4 29'29.0
35 200 BALDESSARELLI Silvia 1972 1:27'37.5 33271
36 239 VENUTI Sabrina 1967 1:32'49.1 38'38.7
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POS NUM NUM
PETT CODICE

37 203
38 225
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 18
2 132
3 7
4 135
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 48
2 10
3 66
4 54
5 87
6 59
7 106
8 145
9 5
10 45
11 115
12 33
13 116
14 43
15 137
16 82
17 103
18 102
19 78
20 84
21 50
22 19
23 25
24 104
25 150
26 47
27 100
28 97
29 117
30 85
3il 81
32 21
33 12
34 96
35 127
36 49
37 88
38 136
39 75
40 122
41 147
42 142
43 129
44 91

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BORGOGNO Norma
MUSMECI Valentina

CAINELLI Simone
BORZAGA Michele
ANGELI Christian
GHEZZI Martino

HOFER Henry
BARCHETTI Daniele
MODENA Christian
LINARDI Tarcisio
REITERER Andreas
MARINI Gianfranco
TORRESANI Franco
SCHWEIGL Andreas
ANGELI Dario
GRETTER Stefano
WENIN Oswald
FEDRIZZI Gabriele
WIESER Juergen
GOGELE Armin
ANTIGA Ivan
PIXNER Rainhard
THALER Herbert
THALER Josef
PERMANN Manfred
RAFFL Marian
IACHELINI Davide
CAMPREGHER Andrea
DALTROZZO Urban
TONINI Daniele
FEDEL Damiano
GROSS Ulrich
STOFNER Hubert
SPRINGHETTI Thomas
ZAMBOTTI Manuel
RAMPONI Simone
PIGARELLI Matteo
COSER Michele
BERTAGNOLLI Flavio
SPIESS Christian
ARNOLDI Tiziano
HUBER Peter
RESCH Christian
MARGESIN Michael
PARIS Dieter
ZOEGGELER Werner
WIEDENHOFER Ulrich
OSEVE Andrea
PAOLAZZI Christian
SARTORI Stefano
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1973 MARATHON CLUB TRENTO
1971 Falena Blu Team

MASCHILE - U16

2000 ATLETICA CLARINA TN
2001 S.C. Fondisti Alta Val
2002 Atletica Vali Di Non E
2003

MASCHILE

1978 ALPIN SPEED SARNTAL
1988 Atletica Valle di Cembr
1984 Tean New Balance

1964 Unthertuner

1992 Telmekom Team Sudtirol
1962 Maddalene Sky Team
1962 S.C. Fondisti Alta Val
1990

1976 SC VALLE DEI LAGHI

1990 GSA PENNE SPRINT

1965 Telmekom Team Sudtirol
1992 Maddalene Sky Team
1978 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1981 SC Meran - Triathlon

1990

1971 ASC ALGUND RAIFFEISEN
1980

1982 ULTEN

1974 Telmekom Team Sudtirol
1980 Sportland  Passeier

1991 Atletica Valli Di Non E
1977

1978 1154 SPORTLER TEAM

1987 Maddalene Sky Team
1990

1972 Sudtirlo Ultra  Skyrace
1973 ASC L.F. Sarntal/Raiffe
1982 Maddalene Sky Team
1987 Sizeri  Vermiglio

1992

1979 Maddalene Sky Team
1965 Sat Vigolo Vattaro

1965 Fullsport Meran

1997 ASC Lauffreunde  Sarntal
1990 Maddalene Sky Team
1959 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
1975 Lauferclub Kaltern

1990

1980 ASV Hinterulten

1969 ASC- Algund

1990

1990 Sc. Meran

1990 Atletica Valle di Cembr
1965 BS29 EQUIPE RUNNING

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:36'53.8
1:45'46.1

55'49.3
1:00'21.6
1:02'37.2
1:09'07.0

44'31.2
45'38.4
46'11.2
46'47.8
47'07.8
47'43.5
47'51.2
48'11.0
48'21.9
48'33.1
48'43.1
48'54.3
49'09.0
49'24.0
50'09.8
50'16.1
50'32.5
50'35.5
50'40.5
51'15.2
51'28.4
51'44.6
52'25.3
52'37.4
52'59.3
53'10.4
53'23.3
53'39.0
53'50.9
54'02.1
54'05.4
54'13.9
54'33.1
55'04.0
55'10.2
55'12.5
556'12.7
55'19.8
55'29.1
55'34.3
55'46.7
55'50.7
55'62.9
56'03.5

42'43.4
51'35.7

0.0
4'32.3
6'47.9

1317.7

0.0
1'07.2
1'40.0
2'16.6
2'36.6
3123
3'20.0
3'39.8
3'50.7
4'01.9
4'11.9
4'23.1
4'37.8
4'52.8
5'38.6
5'44.9
6'01.3
6'04.3
6'09.3
6'44.0
6'57.2
7'13.4
7'54.1
8'06.2
8'28.1
8'39.2
8'52.1
9'07.8
919.7
9'30.9
9'34.2
9'42.7

10'01.9
10'32.8
10'39.0
10'41.3
10'41.5
10'48.6
10'57.9
11'03.1
11'15.5
11'19.5
11'21.7
11'32.3

PNT
TAB

F8/72
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POS

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

NUM
PETT

52
120
108

70

92

72
146
134

24

89
118

53

67

37

34
152

26
143

93

46

61
149
138
131

76

98

62

31

28

38

32
121

11

42
111

94
151
141

86

77
20
112
71
140
13
90
55
153

133
27
124
126
63
56
128
123
125
29
35
22
119
41
44
58
148
64
1
110
15

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ANDRIGHI Nicola
KIRCHLER Andreas
ZANOTELLI Ivan
VANZETTA Giacomo
NISCHLER Benjamin
SCHWEIGL Alexander
PANCHERI Gino
PICHLER Paul
GHEZZI Paolo
DALLASEGA Kurt
RODEGHER Stefano
ZAMBOTTI Christian
LEONI Fabrizio
MOSCON Giorgio
FRANCESCHI Giuseppe
FEDRIZZI Danilo
ZINI Damiano

DE BERTOLINI Alessandro
CAMPI Alberto
SEGALLA Guido
GRETTER Mattia
MARTINELLI Adriano
CUGNATA Simone
LAMPRECHT Josef
BORZAGA Alberto
PEDRANZ Stefano
SPRINGHETTI Federico
MARTINELLI Lorenzo
DEMAGRI Alessandro
DEBIASI Massimiliano
FRANCHI Mirco
ENRICO Ossanna
ZENATTI Emanuele
BAZZANELLA Mattia
GIULIANI Lukas
VISINTIN Luca
SEGATTA Nicola
TESSADRI Danilo
STOCCHETTI Cristian
RATSCHILLER Josef
ANGELI Gilberto
PEDRON Renato
CHILOVI Luca
WALDNER Mirko
PACHER Luciano
TORRESANI Matteo
BERTOLLA Riccardo
ROLLANDINI Matteo
LORENZI Enrico
VALENTINI Renzo
ANDREAUS Christian
ZINI  Flavio

DEBIASI Andrea
ZUCAL Bruno
BUSACCA Claudio
MENAPACE Lorenzo
LORENZONI Roberto
GUAITOLI Paolo
ZORZI| Roberto
VENDER Paolo
DELLA MARIA Roberto
FERRARI Graziano
COVI Andrea

ZANI Eugenio
GIACOMELLI Giorgio
GRAIFF Andrea
MAIR Christian
ZANONI Aldo
MENAPACE Pierantonio
ABRAM Mauro
VILUCCHI Walter
BOTTO Franco
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1983
1982
1996
1986
1984
1974
1966
1990
1990
1987
1971
1975
1973
1960
1951
1962
1990
1979
1990
1962
1993
1968
1999
1990
1990
1976
1974
1996
1976
1971
1985
1968
1978
1982
1987
1968
1977
1990
1990
1962
1968
1987
1991
1985
1968
1990
1980
1982
1965
1990
1965
1990
1971
1965
1968
1975
1970
1990
1969
1987
1959
1976
1987
1962
1965
1965
1963
1990
1959
1964
1960
1957

PFALZEN
Maddalene Sky Team
AS CAURIOL

Telmekom Team Sudtirol
SAT CLES
BZ00 LC KALTERN

Maddalene Sky Team
Maddalene Sky Team
Maddalene Sky Team
Gente fuori strada

Atletica

Valle di Cembr

GS FRAVEGGIO
GSA PENNE SPRINT
Maddalene Sky Team

Telmekom Team Sudtirol
Maddalene Sky Team
Maddalene Sky Team
S.C. Fondisti Alta Val
Maddalene Sky Team

Atletica Valli Di Non E

Gente fuori strada
ATLETICA ROTALIANA
On The Mountains BZ
G.S.VVF del Trentino
GS FRAVEGGIO

BZE2 ASV MARTELL
Maddalene Sky Team

Maddalene Sky Team

Maddalene Sky Team
Non solo running

Die Kollegen

S.C. Fondisti Alta Val
Maddalene Sky Team
Cedroni

Atletica Valle di Cembr
Ski Team Val di Non

MO26 CAl CARPI

Albiocca Team
Maddalene Sky Team

TND1 BRENTA TEAM
Maddalene Sky Team
A.S.D. Senza Freni
U.S.Cedroni

ASC Lauffreunde  Sarntal

Maddalene Sky Team
ASC L.F. Sarntal/Raiffe
MARATHON CLUB TRENTO

TEMPO DISTACCO

FINALE

56'24.8

56'26.3

56'27.5

56'28.9

56'33.7

57'34.3

57'44.3

57'45.6

57'46.4

58'11.1

58'28.5

58'30.2

58'45.3

59'14.8

59'18.8

59'19.9

59'31.5

59'33.6

59'35.9

59'48.9

59'49.6
1:00'03.8
1:00'10.4
1:0017.5
1:00'20.7
1:00'34.2
1:00'44.0
1:00'49.5
1:01'10.4
1:01'17.2
1:01'30.4
1:02'30.2
1:02'32.4
1:02'34.9
1:03'16.6
1:03'34.6
1:04'05.9
1:04'52.5
1:05'03.9
1:05'26.8
1:05'30.2
1:05'32.4
1:05'36.3
1:05'40.3
1:05'52.0
1:06'07.8
1:06'12.2
1:06'26.8
1:06'30.8
1:06'48.7
1:07'17.1
1:07'54.6
1:08'25.5
1:08'37.4
1:08'42.0
1:09'01.4
1:09'02.7
1:09'03.3
1:09'33.1
:110'23.4
:110'51.8
:11'05.1
11'19.7
:111'58.8
112'12.0
:112'30.7
:112'37.1
:113'15.1
:14'14.1
114'33.9
:14'41.6
:115'05.6

-

_a A A A a A a A a A A a

11'53.6
11'55.1
11'56.3
11'57.7
12'02.5
13'03.1
13'13.1
13'14.4
13'15.2
13'39.9
13'57.3
13'59.0
14'14.1
14'43.6
14'47.6
14'48.7
15'00.3
15'02.4
15'04.7
15"17.7
15'18.4
15'32.6
15'39.2
15'46.3
15'49.5
16'03.0
16'12.8
16'18.3
16'39.2
16'46.0
16'59.2
17'59.0
18'01.2
18'03.7
18'45.4
19'03.4
19'34.7
2021.3
20'32.7
20'55.6
20'59.0
21'01.2
21'05.1
21'09.1
21'20.8
21'36.6
21'41.0
21'55.6
21'59.6
22'17.5
22'45.9
23'23.4
23'54.3
24'06.2
24'10.8
24'30.2
24'31.5
24'32.1
25'01.9
25'52.2
26'20.6
26'33.9
26'48.5
27'27.6
27'40.8
27'59.5
28'05.9
28'43.9
29'42.9
30'02.7
30'10.4
30'34.4

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

117 79 PEZZ| Narciso

118 51 KASAL Andreas

119 139 TAVONATTI Roberto
120 109 VENDER Armando
121 130 TAIT Eros

122 99 STECHER Stefan
123 105 TORRESANI Nicola
124 68 NAVARINI Marco
125 95 SLAIFER ZILLER Alex
126 101 TAVERNINI Claudio
127 30 DELFINO Davide
128 144 MARCHESI Sandro
ISCRITTI ... 128

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1965
1968
1990
1957
1990
1964
1981
1971
1981
1950
1974
1990

ATLETICA ROTALIANA
ATLETICA ROTALIANA

Atletica Vali  Di Non E
ATLETICA ROTALIANA
ASC Lauffreunde  Sarntal
Maddalene Sky Team
Maddalene Sky Team

ATLETICA CLARINA TN

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:15'16.0
1:15'42.1
1:16'11.5
1:17'04.6
1:18'27.1
1:18'43.8
1:19'49.9
1:21'17.0
1:22'03.6
1:22'51.0
1:27'40.5
1:30'56.0

30'44.8
31'10.9
31'40.3
32'33.4
33'65.9
34'12.6
35'18.7
36'45.8
37'32.4
38'19.8
43'09.3
46'24.8

PNT
TAB

F8174
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